Город Шарыпово Красноярского  края

Комитет по управлению муниципальным  имуществом  и земельными отношениями

Администрации города Шарыпово

ПРИКАЗ

         №    48                                                                         от  28 июня  2019 г.
Об отмене приказа от 06.06.2019 года №44 и извещения о проведении торгов № 100619/0241344/01 на сайте www.torgi.gov.ru.

Руководствуясь Федеральным Законом № 178-ФЗ от 21.12.2001 «О приватизации государственного и муниципального имущества», федеральным законом №45-ФЗ от 01.04.2019 «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества»», Положением об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденным постановлением Правительства РФ от 12.08.2002 №585, Положением  о  Комитете  по   управлению  муниципальным  имуществом и земельными  отношениями  Администрации города  Шарыпово, утвержденным  Постановлением  Администрации города  Шарыпово  от 27.08.2012 года  № 151,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Отменить приказ КУМИ Администрации города Шарыпово от 06.06.2019 №44 и извещение о проведении торгов №№ 100619/0241344/01 на сайте www.torgi.gov.ru, так как приватизация с 01.06.2019 года возможна только с использованием электронных площадок.

 2.Разместить  информацию об отмене извещения о проведении торгов на официальном сайте gorodsharypovo.ru и на официальном сайте -  www.torgi.gov.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4.Приказ вступает в силу  со дня подписания.

	Руководитель КУМИ Администрации города Шарыпово

	О.Г.Андриянова

Исполнитель:                                                                         Т.В. Пилимонкина

Ведущий юрисконсульт

МКУ «ЦБУ и О г.Шарыпово                                                В.Ю. Поддубский